

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๑๘ จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓,๓๙๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
- งานครุภัณฑ์สำนักงาน
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔๓,๓๙๙,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 29 พก 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
กระทรวงการคลังและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภท
ของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก) แบบสรุป
 - ๕.๓ ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๑๘
จังหวัดสงขลา
 - ๖.๑ นายธงชัย สุมา
 - ๖.๒ นายอาคม ลิ้มทโรภาส
 - ๖.๓ นายประสิทธิ์ สุวรรณรักษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
 โดยหน่วย ประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายงานบริหารงานกลาง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 45 หน้า ปร.5 จำนวน 3 หน้า และ ปร.6 จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 48 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	10,358,597.18	ค่าก่อสร้าง=
	หมวดงานสถาปัตย์	18,513,648.28	40,496,842.68
	หมวดงานสาธารณูปโภค	6,404,921.16	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (หมวดงานครุภัณฑ์)	160,307.32	
	-กลุ่มที่3 งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	4,906,304.04	ค่าครุภัณฑ์=
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		2,889,357.32
	-งานค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	2,729,050.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		ค่าวัสดุอื่น=
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	270,000.00	12,800.00
	-ค่าวัสดุอื่น	12,800.00	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	43,750.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	43,399,377.98	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	43,399,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่สิบสามล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	
หมายเหตุ - คำนวนราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาระดับก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธงชัย สุมา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประสิทธิ์ สุวรรณรักษา)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ก่อสร้างอาคารสำนักงาน

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

36 หน้า

เมื่อ วันที่.....2.6.พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1-4)	8,517,182.35	✓		
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	8,517,182.35	1.2162	10,358,597.18	
5	หมวดงานสถาปัตย์				
6	- งานผิวพื้น (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 5-6)	1,708,919.00	✓		
7	- งานผิวผนัง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 7)	2,152,119.00	✓		
8	- งานฝ้าเพดาน (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 8)	706,182.00	✓		
9	- งานหลังคา (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 9)	691,853.00	✓		
10	- งานประตู-หน้าต่าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 10-11)	2,460,622.00	✓		
11	- งานภาพลักษณ์ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 12-13)	6,360,335.00	✓		
12	- งานสุขภัณฑ์ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 15-16)	337,705.00	✓		
13	- งานทาสี (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 17)	405,581.00	✓		
14	- งานป้าย - มู่ลี่ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 18)	374,220.00	✓		
15	- งานเบ็ดเตล็ด (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 19)	25,000.00	✓		
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	15,222,536.00	1.2162	18,513,648.28	
16	หมวดงานสาธารณูปโภค				
17	- งานไฟฟ้า (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 20-29)	2,939,733.73	✓		
18	- งานระบบเครื่องปรับอากาศ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 30-33)	2,002,768.00	✓		
19	- งานระบบสุขาภิบาล (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 34)	323,837.00	✓		
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	5,266,338.73	1.2162	6,404,921.16	
20	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
21	-งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้) (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 38)	131,810.00	1.2162	160,307.32	
22	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
23	-งานภูมิทัศน์ ผังบริเวณและงานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 35-36)	4,034,126.00	1.2162	4,906,304.04	
24	-ค่าซ่อมแซม(ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว) (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 44)	-	1.2162	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (ลำดับ4+15+19+21+23นำไปคำนวณค่า Factor F)		33,171,993.08	1.2162		
ค่า Factor F = 1.2162					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				35,277,166.62	
พื้นที่อาคาร=		1,880.00 ตร.ม.	เฉลี่ย	18,764.45 บาท/ตร.ม.	


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธงชัย สุมา)



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประสิทธิ์ สุวรรณรักษา)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ก่อสร้างอาคารสำนักงาน

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสิน

สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

เมื่อ วันที่.....

26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ สำนักงาน (ตาม ปร.4แผ่นที่ 39-44)	1	งาน	2,729,050.00	2,729,050.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				2,729,050.00	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธงชัย สุมา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประสิทธิ์ สุวรรณรักษา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4

แผ่นที่1

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดรัมย์

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2550

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน								
	หมวดโครงสร้าง								
1	ขุดดินฐานราก	239	ลบ.ม	-	-	125.00	29,875.00	29,875.00	
2	กลบดินฐานราก	145	ลบ.ม	-	-	125.00	18,125.00	18,125.00	
3	สกัดหัวเสาเข็ม 0.40x0.40 ม.	111	ตัน	-	-	320.00	35,520.00	35,520.00	
4	ทรายหยาบอัดแน่น	14	ลบ.ม	485.98	6,803.72	91.00	1,274.00	8,077.72	
5	คอนกรีตหยาบฐานราก - พื้น	13	ลบ.ม	1,996.26	25,951.38	306.00	3,978.00	29,929.38	
6	คอนกรีต fc' = 240 ksc (คอนกรีตโครงสร้าง)	510	ลบ.ม	2,096.26	1,069,092.60	485.00	247,350.00	1,316,442.60	
7	คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม	78	ลบ.ม	2,296.26	179,108.28	485.00	37,830.00	216,938.28	
9	เหล็กเสริม SR 24 Dai 6 มม.	3,296	ตัน	21,899.56	72,180.95	4,100.00	13,513.60	85,694.55	
	เหล็กเสริม SR 24 Dai 9 มม.	20,051	ตัน	18,222.38	365,376.94	4,100.00	82,209.10	447,586.04	
	เหล็กเสริม SD 30 Dai 12 มม.	4,635	ตัน	15,365.83	71,220.62	3,300.00	15,295.50	86,516.12	
	เหล็กเสริม SD 30 Dai 16 มม.	4,996	ตัน	15,398.64	76,931.61	3,300.00	16,486.80	93,418.41	
	เหล็กเสริม SD 30 Dai 20 มม.	38,652	ตัน	16,978.57	656,255.69	2,900.00	112,090.80	768,346.49	
	เหล็กเสริม SD 30 Dai 25 มม.	51,722	ตัน	16,275.70	841,811.76	2,900.00	149,993.80	991,805.56	
10	ลวดผูกเหล็ก	3,700	ก.ก.	37.38	138,306.00	-	-	138,306.00	

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่2

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่..... 2.6 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
11	ไม้แบบ	2,636	ตรม.	550.00	1,449,800.00	-	-	1,449,800.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	4,394	ตรม.	-	-	133.00	584,402.00	584,402.00	
	ไม้แคร่	790	ตร.พ	550.00	434,500.00	-	-	434,500.00	
	เสาไคยัน	2,773	ต้น	30.00	83,190.00	-	-	83,190.00	
12	ตะปู	1,100	ก.ก.	46.73	51,403.00	-	-	51,403.00	
13	พื้นสำเร็จรูป(ชนิดแผ่นตันท้องเรียบหนา 5 ซม.	1,194	ตรม.	280.00	334,320.00	25.00	29,850.00	364,170.00	
14	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20#	1,354	ตรม.	37.00	50,098.00	5.00	6,770.00	56,868.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
1	เหล็กกล่อง 150x75x3.2 มม.	4341.6	ก.ก.	26.50	115,052.40	10.00	43,416.00	158,468.40	
2	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	3408	ก.ก.	26.50	90,312.00	10.00	34,080.00	124,392.00	
3	เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม.	594	ก.ก.	26.50	15,741.00	10.00	5,940.00	21,681.00	
4	แป L25x25x3 มม.	2479.6	ก.ก.	26.50	65,709.40	10.00	24,796.00	90,505.40	
5	เหล็กแผ่น 250x200x12 มม.	28.8	ก.ก.	26.50	763.20	10.00	288.00	1,051.20	
6	เหล็กแผ่น 150x100x12 มม.	34.56	ก.ก.	26.50	915.84	10.00	345.60	1,261.44	
7	เหล็กแผ่น 750x750x6 มม.	108	ก.ก.	26.50	2,862.00	10.00	1,080.00	3,942.00	
8	เหล็กแผ่น 250x200x6 มม.	28.8	ก.ก.	26.50	763.20	10.00	288.00	1,051.20	
9	J Bolt Ø 15 มม.	48	ตัว	40.00	1,920.00	5.00	240.00	2,160.00	
10	เจาะรู	48	รู	-	-	10.00	480.00	480.00	

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่3

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโรงจอดรถ								
1	เสาเข็มหมกเหลี่ยมขนาด 6" ยาว 6 เมตร	44.00	ต้น	480.00	21,120.00	176.00	7,744.00	28,864.00	
2	ชุดดินกลบฐานราก	12.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,500.00	1,500.00	
3	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,996.26	1,996.26	306.00	306.00	2,302.26	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	6.00	ลบ.ม.	2,096.26	12,577.56	485.00	2,910.00	15,487.56	
5	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	550.00	14,300.00	133.00	3,458.00	17,758.00	
6	เหล็กเสริม SR 24 Dai 9 มม.	0.35	ต้น	21,899.56	7,664.85	4,100.00	1,435.00	9,099.85	
7	เหล็กเสริม SD 30 Dai 12 มม.	0.14	ต้น	15,365.83	2,151.22	3,300.00	462.00	2,613.22	
8	ลวดผูกเหล็ก	23.00	กก.	37.38	859.74	-	-	859.74	วัสดุ+ค่าแรง
9	ตะปู	13.00	กก.	46.73	607.49	-	-	607.49	วัสดุ+ค่าแรง
10	ท่อเหล็กดำ Dai 6"x6.00 เมตร	1953.00	กก.	26.50	51,754.50	10.00	19,530.00	71,284.50	วัสดุ+ค่าแรง
11	ท่อเหล็กดำ Dai 4"x6.00 เมตร	1900.80	กก.	26.50	50,371.20	10.00	19,008.00	69,379.20	วัสดุ+ค่าแรง
12	ท่อเหล็กดำ Dai 3"x6.00 เมตร 4.5 มม.	619.74	กก.	26.50	16,423.11	10.00	6,197.40	22,620.51	วัสดุ+ค่าแรง
13	ท่อเหล็กดำ Dai 1 1/2"x6.00 เมตร 3.7 มม.	1899.20	กก.	26.50	50,328.80	10.00	18,992.00	69,320.80	วัสดุ+ค่าแรง
14	เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	3678.00	กก.	26.50	97,467.00	10.00	36,780.00	134,247.00	วัสดุ+ค่าแรง
15	แผ่นเหล็ก 0.15x0.15x6 มม.	23.76	กก.	26.50	629.64	10.00	237.60	867.24	วัสดุ+ค่าแรง
16	แผ่นเหล็ก 0.25x0.25x9 มม.	99.00	กก.	26.50	2,623.50	10.00	990.00	3,613.50	วัสดุ+ค่าแรง
17	น็อต 1/2"	88.00	ตัว	25.00	2,200.00	-	-	2,200.00	วัสดุ+ค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
18	เหล็กยึดจันทัน Dai 19 มม.	245.30	ก.ก.	26.50	6,500.45	10.00	2,453.00	8,953.45	
19	เหล็กยึดจันทัน Dai 15 มม.	486.50	ก.ก.	26.50	12,892.25	10.00	4,865.00	17,757.25	
20	ตัวเร่งเกลียว	40.00	ตัว	65.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
21	แผ่นเหล็กยึดลอน-อุปกรณ์	670.00	ตร.ม.	300.00	201,000.00	70.00	46,900.00	247,900.00	
22	ทาสีน้ำมัน + สีกันสนิม	480.00	ตร.ม.	60.00	28,800.00	38.00	18,240.00	47,040.00	
23	ท่อระบายน้ำลงสู่บ่อน้ำสาธารณะ	36.00	เมตร	400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
24	รางน้ำฝนสแตนเลส	50.00	เมตร	600.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมเงินงานโครงสร้าง							8,517,182.35	

0-1
OK

แบบปร.4 แผ่นที่ 5

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
โดยหน่วย ประมาณราคา ประมาณราคา
ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดรัมย์

แบบเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
รายการเลขที่
สายงานบริหารงานกลาง
เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันได ST-2 + รวากันตก								
	จุ่มกั้นได้อลูมิเนียมปลายศรอย่างหนา	75	เมตร	200.00	15,000.00	40.00	3,000.00	18,000.00	
	พื้นผิวบันไดปูกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	44	ตร.ม.	210.00	9,240.00	158.00	6,952.00	16,192.00	
	กรวดล้างบันได	30	เมตร	250.00	7,500.00	99.00	2,970.00	10,470.00	
	ราวบันไดสแตนเลส 10x50 มม. ลายปิดชนแมว	32	เมตร	2,350.00	75,200.00	-	-	75,200.00	
	กระฉก tempered หนา 12 มม.	8	ตร.ม.	2,400.00	19,200.00	200.00	1,600.00	20,800.00	
	ราวกันตกสแตนเลสสำเร็จรูป	33	ชุด	3,800.00	125,400.00	-	-	125,400.00	
	มือจับสแตนเลส 2" หนา 2.3 มม. ผิวลายปิดชนแมว	15	เมตร	1,100.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	ชนพักปูกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	14	ตร.ม.	300.00	4,200.00	158.00	2,212.00	6,412.00	
9	งานบันได ST-3 + รวากันตก								
	จุ่มกั้นได้อลูมิเนียมปลายศรอย่างหนา	51	เมตร	200.00	10,200.00	40.00	2,040.00	12,240.00	
	พื้นผิวบันไดปูกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	23	ตร.ม.	210.00	4,830.00	158.00	3,634.00	8,464.00	
	กรวดล้างบันได	45	เมตร	250.00	11,250.00	99.00	4,455.00	15,705.00	
	ราวจับกล่องสแตนเลส เกรด 316L ขนาด 20x50x2.3 มม. ผิวปิดชนแมว	43	เมตร	2,350.00	101,050.00	-	-	101,050.00	
	ราวจับกล่องสแตนเลส เกรด 316L ขนาด 10x40x2.3 มม. ผิวปิดชนแมว	40	เมตร	2,350.00	94,000.00	-	-	94,000.00	
	ชนพักปูกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	5	ตร.ม.	300.00	1,500.00	158.00	790.00	2,290.00	
	รวมเงินหมวดผิวพื้น								1,708,919.00

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบปร.4 แผ่นที่ 7

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

২৬ W.A. 250

0697 JIM 07
26 W.A. 2550

พจนานุกรมศัพท์

Handwritten signatures: *W*, *W*, *W*

เปิดที่ 26 พค 2560

[illegible]

แบบปร.4 แผ่นที่ 9

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

เพลง: สะท้อน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดประตู - หน้าต่าง								
1	ประตูบานเปลือยบานสวิงคู่ (ป1)	1	ชุด	68,300.00	68,300.00	-	-	68,300.00	วัสดุ+ค่าแรง
2	ประตูบานเปลือยบานสวิงเดี่ยว (ป2)	1	ชุด	31,200.00	31,200.00	-	-	31,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
3	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป3)	7	ชุด	36,600.00	256,200.00	-	-	256,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
4	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป4)	5	ชุด	27,700.00	138,500.00	-	-	138,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
5	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป5)	6	ชุด	28,000.00	168,000.00	-	-	168,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
6	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป6)	1	ชุด	31,800.00	31,800.00	-	-	31,800.00	วัสดุ+ค่าแรง
7	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป7)	3	ชุด	24,800.00	74,400.00	-	-	74,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
8	ประตูไม้ลามิเนต บานเปิดเดี่ยว (ป8)	2	ชุด	12,200.00	24,400.00	-	-	24,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
9	ประตูบานเปลือยบานสวิงเดี่ยว (ป9)	1	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
10	ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยว (ป10)	3	ชุด	22,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
11	ประตูบานเปลือยบานสวิงเดี่ยว + ช่องแสง (ป11)	1	ชุด	52,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
12	ประตูบานเปิดเดี่ยว + ช่องแสง (ป12)	2	ชุด	12,600.00	25,200.00	-	-	25,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
13	ประตูบานเปิดเดี่ยวเกร็ดระบาย + ช่องแสง (ป13)	3	ชุด	13,300.00	39,900.00	-	-	39,900.00	วัสดุ+ค่าแรง
14	ประตูบานเปิดเดี่ยวเกร็ดระบายอลูมิเนียม + ช่องแสง (ป14)	1	ชุด	24,600.00	24,600.00	-	-	24,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
15	ประตูไม้บานเปิดเดี่ยว + ช่องแสง (ป15)	7	ชุด	13,200.00	92,400.00	-	-	92,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
16	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ + ช่องแสง (ป16)	2	ชุด	36,970.00	73,940.00	-	-	73,940.00	วัสดุ+ค่าแรง
17	ประตูบานเหล็กม้วน ขนาด 5.10x3.50	1	ชุด	81,600.00	81,600.00	-	-	81,600.00	วัสดุ+ค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
18	ประตูบานเหล็กม้วน ขนาด 6.70x3.65	1	ชุด	104,200.00	104,200.00	-	-	104,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
19	ประตูบานเลื่อน (ป17)	1	ชุด	22,400.00	22,400.00	-	-	22,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
20	ประตูบานสวิงเดี่ยว (ป18)	2	ชุด	27,466.00	54,932.00	-	-	54,932.00	วัสดุ+ค่าแรง
21	ประตูบานสวิงเดี่ยว (ป19)	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
22	ปส.	1	งาน	162,700.00	162,700.00	-	-	162,700.00	วัสดุ+ค่าแรง
23	ป. ห้องมั่นคง	1	ชุด	-	-	-	25,000.00	25,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
24	หน้าต่างช่องแสงติดตาย TEMPERED 12 มม. (น1)	1	ชุด	31,600.00	31,600.00	-	-	31,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
25	หน้าต่างบานเปิดคู่ + ช่องแสง (น2)	28	ชุด	12,800.00	358,400.00	-	-	358,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
26	หน้าต่างบานกระทุ้ง + ช่องแสง (น3)	3	ชุด	30,500.00	91,500.00	-	-	91,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
27	หน้าต่างบานเกร็ดลูมิเนียมติดตาย (น4)	1	ชุด	6,150.00	6,150.00	-	-	6,150.00	วัสดุ+ค่าแรง
28	หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว เกร็ดลูมิเนียมติดตาย (น5)	2	ชุด	10,600.00	21,200.00	-	-	21,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
29	หน้าต่างบานเปิดคู่ เกร็ดลูมิเนียมติดตาย (น6)	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
30	ช่องแสงติดตาย กระຈก TEMPERED 12 มม. (น7)	3	ชุด	16,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
31	หน้าต่างบานกระทุ้ง + ช่องแสง (น8)	4	ชุด	8,200.00	32,800.00	-	-	32,800.00	วัสดุ+ค่าแรง
32	หน้าต่างบานกระทุ้ง (น9)	2	ชุด	7,300.00	14,600.00	-	-	14,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
33	เหล็กค้ำกันขโมย (184 ตรม.)	1	งาน	147,200.00	147,200.00	-	-	147,200.00	วัสดุ+ค่าแรง
รวมเงินหมวดงานประตู-หน้าต่าง								2,460,622.00	

๐๕/๖

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่..... 2 มิ.ย. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดภาพลักษณ์								
	บัวผนัง เปลือกเสา ลูกกรง GRC ความหนาเฉลี่ย 10 มม.								
1	บัวผนังขนาด 150x170 มม.	370	ม.	1,200.00	444,000.00	450.00	166,500.00	610,500.00	
2	บัวผนังขนาด 112.50x170 มม.	370	ม.	1,150.00	425,500.00	430.00	159,100.00	584,600.00	
3	บัวเหนือหน้าต่าง ขนาด 200x200 มม.(A)	110	ม.	1,450.00	159,500.00	540.00	59,400.00	218,900.00	
4	บัวใต้หน้าต่าง ขนาด 150x85 มม.(B)	110	ม.	1,200.00	132,000.00	450.00	49,500.00	181,500.00	
5	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 80x80 มม.(C)	270	ม.	950.00	256,500.00	360.00	97,200.00	353,700.00	
6	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 100x100 มม.(D)	55	ม.	1,150.00	63,250.00	430.00	23,650.00	86,900.00	
7	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 45x45 มม.(E)	75	ม.	900.00	67,500.00	340.00	25,500.00	93,000.00	
8	บัวกรอบซุ้มทางเข้า ขนาด 150x150 มม.	90	ม.	1,600.00	144,000.00	600.00	54,000.00	198,000.00	
9	บัวใต้หน้าต่าง	40	ชิ้น	800.00	32,000.00	300.00	12,000.00	44,000.00	
10	ค้ำยันหัวเสา ขนาด 450x500 มม.	12	ชิ้น	5,600.00	67,200.00	2,080.00	24,960.00	92,160.00	
11	เสากระเบียงขนาด 820x820 มม. สูง 4.70 ม.	5	ชิ้น	41,500.00	207,500.00	15,360.00	76,800.00	284,300.00	
12	เสากระเบียงขนาด 580x580 มม. สูง 3.55 ม.	4	ชิ้น	24,500.00	98,000.00	9,070.00	36,280.00	134,280.00	
13	เสากระเบียงขนาด 580x100 มม. สูง 3.55 ม.	9	ชิ้น	8,650.00	77,850.00	3,210.00	28,890.00	106,740.00	
14	เสาโชน์ 400x400 มม. สูง 3.85 ม.	2	ชิ้น	30,400.00	60,800.00	11,250.00	22,500.00	83,300.00	
15	หัวเสาโชน์ 480x300 มม.	2	ชิ้น	6,000.00	12,000.00	2,220.00	4,440.00	16,440.00	
16	เสาลูกกรง CL-1 ขนาด 580x580 สูง 0.85 ม.	26	ชิ้น	8,100.00	210,600.00	3,000.00	78,000.00	288,600.00	

(Signature)
๑๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
17	เสาฉกรรกร CL-3 ขนาด 330x330 มม. สูง 0.85 ม.	4	ชิ้น	6,700.00	26,800.00	2,480.00	9,920.00	36,720.00	
18	เสาฉกรรกร CL-4 ขนาด 945x310 มม. สูง 0.85 ม.	9	ชิ้น	7,950.00	71,550.00	2,950.00	26,550.00	98,100.00	
19	ราวระเบียงล่าง CL-5 ขนาด 264x135 มม.	125	ม.	2,350.00	293,750.00	870.00	108,750.00	402,500.00	
20	ราวระเบียงบน CL-5 ขนาด 264x135 มม.	125	ม.	2,351.00	293,875.00	870.00	108,750.00	402,625.00	
21	ลูกกรงระเบียง CL-5 ขนาด 150 มม. สูง 600 มม.	625	ม.	800.00	500,000.00	300.00	187,500.00	687,500.00	
22	เสากระเบียง ST-1 Dia 400x525 มม.	2	ชิ้น	3,500.00	7,000.00	1,300.00	2,600.00	9,600.00	
23	บัวกระถางต้นไม้ ขนาด 150x100 มม.	30	ม.	950.00	28,500.00	360.00	10,800.00	39,300.00	
24	บัวกระถางต้นไม้ ขนาด 180x70 มม.	30	ม.	950.00	28,500.00	360.00	10,800.00	39,300.00	
25	ซุ้มโหว้ด้านหน้า ขนาด 400x5540 มม.	1	ชิ้น	322,600.00	322,600.00	119,730.00	119,730.00	442,330.00	
26	ซุ้มโหว้ด้านหน้า ขนาด 2450x2085 มม.	1	ชิ้น	136,850.00	136,850.00	50,640.00	50,640.00	187,490.00	
	วัสดุ SEALANT ด้วย Polyurethane								
27	บัวผนังขนาด 150x170 มม.	825	ม.	150.00	123,750.00	-	-	123,750.00	
28	บัวผนังขนาด 112.50x170 มม.	816	ม.	150.00	122,400.00	-	-	122,400.00	
29	บัวเหนือหน้าต่าง ขนาด 200x200 มม.(A)	285	ม.	150.00	42,750.00	-	-	42,750.00	
30	บัวใต้หน้าต่าง ขนาด 150x85 มม.(B)	245	ม.	150.00	36,750.00	-	-	36,750.00	
31	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 80x80 มม.(C)	573	ม.	150.00	85,950.00	-	-	85,950.00	
32	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 100x100 มม.(D)	117	ม.	150.00	17,550.00	-	-	17,550.00	
33	บัวกรอบหน้าต่าง ขนาด 45x45 มม.(E)	160	ม.	150.00	24,000.00	-	-	24,000.00	

Handwritten signature and initials

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
34	บัวกรอบซุ้มทางเข้า ขนาด 150x150 มม.	295	ม.	150.00	44,250.00	-	-	44,250.00	
35	ปูนได้หน้าต่าง	20	ม.	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
36	ค้ำยันหัวเสา ขนาด 450X500 มม.	15	ม.	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
37	เสากระเบี่ยงขนาด 820x820 มม. สูง 4.70 ม.	19	ม.	150.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
38	เสากระเบี่ยงขนาด 580x580 มม. สูง 3.55 ม.	15	ม.	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
39	เสากระเบี่ยงขนาด 580x100 มม. สูง 3.55 ม.	10	ม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
40	เสาโซ่ 400x400 มม. สูง 3.85 ม.	12	ม.	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
41	หัวเสาโซ่ 480x300 มม.	8	ม.	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
42	เสาลูกกรง CL-1 ขนาด 580x580 สูง 0.85 ม.	65	ม.	150.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
43	เสาลูกกรง CL-3 ขนาด 330x330 มม. สูง 0.85 ม.	7	ม.	150.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
44	เสาลูกกรง CL-4 ขนาด 945x310 มม. สูง 0.85 ม.	23	ม.	150.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
45	ราวกระเบี่ยงบน RL-1 ขนาด 264x135 มม.	280	ม.	150.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
46	ราวกระเบี่ยงล่าง RL-1 ขนาด 264x135 มม.	280	ม.	150.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
47	เสากระเบี่ยง ST-1 Dia 400x525 มม.	3	ม.	150.00	450.00	-	-	450.00	
48	บัวกระถางต้นไม้ ขนาด 150x100 มม.	65	ม.	150.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
49	บัวกระถางต้นไม้ ขนาด 180x70 มม.	65	ม.	150.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
50	ซุ้มโหว่ด้านหน้า ขนาด 400x5540 มม.	20	ม.	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
51	ซุ้มโหว่ด้านหน้า ขนาด 2450x2085 มม.	30	ม.	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมเงินหมวดงานภาพลักษณ์								6,360,335.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประเมินราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดรัมย์

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบ แบบหมั่นน้ำ	13	ชุด	4,950.00	64,350.00	450.00	5,850.00	70,200.00	
2	โถปัสสาวะชาย	5	ชุด	2,310.00	11,550.00	450.00	2,250.00	13,800.00	
3	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	2	ชุด	2,550.00	5,100.00	450.00	900.00	6,000.00	
4	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์	13	ชุด	5,320.00	69,160.00	450.00	5,850.00	75,010.00	
5	ก๊อกน้ำหัวรูปโครเมี่ยมอย่างดี	15	ชุด	1,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
6	สายฉีดชำระ	13	ชุด	540.00	7,020.00	70.00	910.00	7,930.00	
7	ที่ใส่กระดาษชำระ	13	ชุด	270.00	3,510.00	120.00	1,560.00	5,070.00	
8	ขอแขวนผ้า (สองแนว)	12	ชุด	250.00	3,000.00	70.00	840.00	3,840.00	
9	กระจกเงาอย่างดีกรอบบานเปลือย	2	บาน	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
10	กระจกเงา บานเปลือยสูง 1.00x2.70 ม.	4	บาน	3,500.00	14,000.00	70.00	280.00	14,280.00	
11	กระจกเงา บานเปลือยสูง 1.00x1.20 ม.	1	บาน	1,550.00	1,550.00	70.00	70.00	1,620.00	
12	ก๊อกน้ำเตี้ยล้างพื้น	7	ชุด	320.00	2,240.00	25.00	175.00	2,415.00	
13	ราวพาดผ้าพลาสติก	1	ชุด	420.00	420.00	70.00	70.00	490.00	
14	ที่ใส่สบู่	1	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
15	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1	ชุด	570.00	570.00	70.00	70.00	640.00	
16	ม่านพลาสติก	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
17	ฉากกันที่ปัสสาวะชาย	1	ชุด	520.00	520.00	170.00	170.00	690.00	

แบบปร.4 แผ่นที่ 16

รายงานประจำปี
สายงานบริหารงานกลาง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสสระ รอดยิม
เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560 หน่วย:บาท



แบบปร.4 แผ่นที่ 18

รายการเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... ๖ พ.ค. ๖๖

[illegible]

Handwritten initials: *MR* and *10*

แบบปร.4 แผ่นที่ 19

แบบเลขที่-๖

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

.....
 ၀၆၄၇/၂၁/၂၀၁၇
 မင်းအောင်

รวมเงินหมวดงานแปดเตล็ด

✓

แบบปร.4(พ) แผ่นที่ 20

หน้า ๑๓๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				
1	การกำหนดให้มีระบบป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	รวม	150,000.00	
2	ค่าเครื่องจักรในการทำงาน	1	งาน	120,000.00	
	รวมเงินงานอื่นๆ			270,000.00	



รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
 โดยหน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 21

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
3.11	ตู้แม่แรงไฟฟ้าแรงต่ำ (MDB.)								
	ตู้ MDB. 500 A. IC $\geq$ 36 KA. 415 V.								
1	MAIN MCCB. 3P.500 AT. 630 AF . 36 KA.	1	ตัว	20,250.00	20,250.00	-	-	20,250.00	
2	MCCB. 3P.100 - 160 AT. 160 AF . 36 KA.	1	ตัว	2,810.00	2,810.00	-	-	2,810.00	
3	MCCB. 3P.20 - 100 AT. 100 AF . 36 KA.	8	ตัว	2,068.00	16,544.00	-	-	16,544.00	
4	Digital Power Meter. (PM 5100)	1	ตัว	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
5	Digital Power Meter. (PM 1200)	6	ตัว	9,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
6	Surge Arrester 3P Class I + II (50KA)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
7	Cubicle size : W 1,200 x H 2,200 x D 800 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	42,000.00	42,000.00	5,000.00	5,000.00	47,000.00	
	ตู้ PB 1A. 160 A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.								
1	MAIN MCCB 3P. 160 AT. 160 AF 25 KA.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
2	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
3	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00			1,100.00	
4	Am Meter. + Selector Switch (0 -100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00			1,100.00	
5	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	

OK JV

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 22

โดยหน่วย วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

เมื่อ วันที่..... 2 มิ.ย. พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ตู้ PB 2A. 100 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
1	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
3	Am Meter. + Selector Switch (0 - 100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
4	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 1,200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	
	ตู้ PB 2B. 100 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
1	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
3	Am Meter. + Selector Switch (0 - 100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
4	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 1,200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	
	ตู้ PB 3A. 100 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
1	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
3	Am Meter. + Selector Switch (0 - 100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
4	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 1,200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	
	ตู้ PB 3B. 100 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
1	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
3	Am Meter. + Selector Switch (0 - 100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
4	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 1,200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	
	ตู้ PB 3C. 100 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.								
1	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	Volt Meter. + Selector Switch (0 - 500 V.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
3	Am Meter. + Selector Switch (0 - 100 A.)	1	ตัว	1,100.00	1,100.00		-	1,100.00	
4	Cubicle size : W 1,200 x H 800 x D 1,200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	17,700.00	17,700.00	3,000.00	3,000.00	20,700.00	

[Signature]

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 23

โดยหน่วย วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.13	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A. LP.1A,LP.1B,LP.2A,LP.2B,LP.3A,LP.3B								
	L/C 3 Phase. 24 C/T	6	ตู้	4,777.00	28,662.00	1,000.00	6,000.00	34,662.00	
	MAIN 3P. 60 AT. 100 AF. 15 KA.	6	ตัว	2,590.00	15,540.00	-	-	15,540.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 16-40AT.10 KA.	88	ตัว	281.00	24,728.00	-	-	24,728.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.10 KA.	1	ตัว	1,273.00	1,273.00	-	-	1,273.00	
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V UP.1,UP.2,UP.3.								
	L/C 1. Phase 6. C/T	3	ตู้	1,040.00	3,120.00	700.00	2,100.00	5,220.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	3	ตัว	701.00	2,103.00	-	-	2,103.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	17	ตัว	115.00	1,955.00	-	-	1,955.00	
3.14	สายเมนไฟฟ้า,สายเมนย่อย								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	15	เมตร	13.00	195.00	10.00	150.00	345.00	
	สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	126	เมตร	20.00	2,520.00	12.00	1,512.00	4,032.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	178	เมตร	37.00	6,586.00	16.00	2,848.00	9,434.00	
	สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	172	เมตร	57.00	9,804.00	19.00	3,268.00	13,072.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	224	เมตร	88.00	19,712.00	23.00	5,152.00	24,864.00	
	สายไฟ 50 sq.mm. IEC 01	465	เมตร	169.00	78,585.00	38.00	17,670.00	96,255.00	
	สายไฟ 95 sq.mm. IEC 01	168	เมตร	332.00	55,776.00	52.00	8,736.00	64,512.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	12,122.46	12,122.46		-	12,122.46	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
 โดยหน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 24

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 2.6.พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย NY.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. NY. 1 CORE	87	เมตร	22.00	1,914.00	11.00	957.00	2,871.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. NY. 1 CORE	174	เมตร	28.00	4,872.00	13.00	2,262.00	7,134.00	
	สายไฟ 95 sq.mm. NY. 1 CORE	30	เมตร	349.00	10,470.00	70.00	2,100.00	12,570.00	
	สายไฟ 150 sq.mm. NY. 1 CORE	90	เมตร	549.00	49,410.00	100.00	9,000.00	58,410.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	4,666.62	4,666.62		-	4,666.62	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	1846	เมตร	53.00	97,838.00	26.00	47,996.00	145,834.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	14,675.70	14,675.70		-	14,675.70	
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	15	เมตร	99.00	1,485.00	30.00	450.00	1,935.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 40 mm. 1-1/2"	56	เมตร	156.00	8,736.00	40.00	2,240.00	10,976.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 50 mm. 2"	120	เมตร	214.00	25,680.00	45.00	5,400.00	31,080.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 65 mm. 2-1/2"	42	เมตร	571.00	23,982.00	52.00	2,184.00	26,166.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	8,982.45	8,982.45		-	8,982.45	

  

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
 โดยหน่วย วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 25

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	HDPE PN 6. Class 1								
	ท่อชนิด HDPE.								
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1/2"	80	เมตร	16.00	1,280.00	17.00	1,360.00	2,640.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 90 mm. 3"	26	เมตร	126.00	3,276.00	29.00	754.00	4,030.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	683.40	683.40		-	683.40	
3.2	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างและเต้ารับ.								
3.2.1	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.6x1.20.ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม.	22	ชุด	2,800.00	61,600.00	135.00	2,970.00	64,570.00	
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20.ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	135.00	270.00	4,870.00	
	1 x(8-10) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด.	30	ชุด	570.00	17,100.00	115.00	3,450.00	20,550.00	
	1 x(18-20) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด.(l)	4	ชุด	690.00	2,760.00	115.00	460.00	3,220.00	
	(12 - 13) W. LED Bulb Down Light ขั้ว E27 แนวตั้ง Ø ~ 175 mm	17	ชุด	525.00	8,925.00	115.00	1,955.00	10,880.00	
	15 W/LED Module Down Light Ø ~ 175 mm.	262	ชุด	1,200.00	314,400.00	115.00	30,130.00	344,530.00	
	(9 - 10) W. LED Bulb โคมไฟเพดานหัวเสาหรือผนัง ขั้วE 27. IP44	63	ชุด	1,510.00	95,130.00	165.00	10,395.00	105,525.00	
	LED Soft Strip 10 -12 W./m (LED ซ่อนหลังฝ้า)	264	เมตร	650.00	171,600.00	50.00	13,200.00	184,800.00	

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ รายการเลขที่ แผ่นที่ 26

โดยหน่วย วิศวกรรวมไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายนงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์ เมื่อ วันที่.....2.6 พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.2	สวิตช์ไฟฟ้า.								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	122	ตัว	30.00	3,660.00	80.00	9,760.00	13,420.00	
	สวิตช์สองทาง (S2)	10	ตัว	56.00	560.00	85.00	850.00	1,410.00	
	สวิตช์ทั้งห้อยทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	10	ตัว	220.00	2,200.00	85.00	850.00	3,050.00	
	เต้ารับเดี่ยว 2P+E สีขาว	20	ชุด	80.00	1,600.00	90.00	1,800.00	3,400.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	201	ชุด	130.00	26,130.00	90.00	18,090.00	44,220.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง (Y)	99	ชุด	190.00	18,810.00	90.00	8,910.00	27,720.00	
	หน้ากาก 3 ช่อง ชนิดกันน้ำ	12	ตัว	360.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	300	ชุด	22.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	สายไฟฟ้า. IEC01.								
	สายไฟ 1.5 sq.mm. IEC 01	435	เมตร	6.00	2,610.00	5.00	2,175.00	4,785.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	7926	เมตร	9.00	71,334.00	7.00	55,482.00	126,816.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	3692	เมตร	13.00	47,996.00	10.00	36,920.00	84,916.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	8,535.80	8,535.80	-	-	8,535.80	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	2920	เมตร	26.00	75,920.00	21.00	61,320.00	137,240.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	11,388.00	11,388.00	-	-	11,388.00	

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
โดยหน่วย วิศวกรรวมไฟฟ้าและเครื่องกล
ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 27

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	สาย สลักฐานโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายนอก	1	ชุด	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	5	ชุด	600.00	3,000.00	300.00	1,500.00	4,500.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	59	ตัว	164.00	9,676.00	80.00	4,720.00	14,396.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	1443	เมตร	10.00	14,430.00	6.00	8,658.00	23,088.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 20 คู่สาย	67	เมตร	104.00	6,968.00	24.00	1,608.00	8,576.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 50 คู่สาย	15	เมตร	160.00	2,400.00	38.00	570.00	2,970.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	850	เมตร	26.00	22,100.00	21.00	17,850.00	39,950.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	25	เมตร	37.00	925.00	23.00	575.00	1,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	3,453.75	3,453.75		-	3,453.75	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	67	เมตร	73.00	4,891.00	27.00	1,809.00	6,700.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 50 mm. 2"	15	เมตร	214.00	3,210.00	45.00	675.00	3,885.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,215.15	1,215.15	-	-	1,215.15	
3.4	สาย สลักฐานคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 5 E	6220	เมตร	15.00	93,300.00	10.00	62,200.00	155,500.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	115	ตัว	278.00	31,970.00	110.00	12,650.00	44,620.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
โดยหน่วย วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล
ประมาณราคาโดย นายธัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 28

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	106	เมตร	26.00	2,756.00	21.00	2,226.00	4,982.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	2010	เมตร	37.00	74,370.00	23.00	46,230.00	120,600.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	11,568.90	11,568.90		-	11,568.90	
3.5	สาย สัญญาณโทรทัศน์								
	สาย RG 6	95	เมตร	12.00	1,140.00	10.00	950.00	2,090.00	
	เด้ารับโทรทัศน์	6	ตัว	175.00	1,050.00	90.00	540.00	1,590.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	80	เมตร	26.00	2,080.00	21.00	1,680.00	3,760.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	312.00	312.00	-	-	312.00	
3.7	ระบบป้องกันฟ้าและต่อลงดิน								
	หัวล่อฟ้าสามแฉก Ø 15 mm ยาว 30 cm รวมฐานรับ	5	ชุด	1,720.00	8,600.00	200.00	1,000.00	9,600.00	
	สายตัวนำทองแดงเปลือย 50 sq.mm.	250	เมตร	230.00	57,500.00	33.00	8,250.00	65,750.00	
	Ground Rod พร้อม บ่อตรวจสอบการวัดสำเร็จรูป	5	ชุด	2,670.00	13,350.00	500.00	2,500.00	15,850.00	
	Aluminium Ground Test Box	5	กล่อง	2,500.00	12,500.00	300.00	1,500.00	14,000.00	
	ท่อ PVC Ø 20 mm. 3/4"	20	เมตร	16.00	320.00	24.00	480.00	800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	13,840.50	13,840.50		-	13,840.50	



รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ รายการเลขที่ แผ่นที่ 29

โดยหน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนุภรณ์ สงพรมทิพย์ เมื่อ วันที่..... ๒๕..... ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.8	เปิดเตลิด								
	ตู้สวิตช์นาฬิกา + ตัวรับ (TIMER SWITCH)	2	ตู้	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	CB 2 P. (15-60 AT.) 10 KA. พร้อมกล่อง	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	300.00	900.00	6,900.00	
	ระบบป้องกันไฟลาม (ชุดช่องท่องานไฟฟ้าและงานปรับอากาศ)	7	ตร.ม.	5,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	Pull Box 20x20x15 cm ชนิดกันน้ำ	38	ชุด	130.00	4,940.00	30.00	1,140.00	6,080.00	
	- Safety Switch Non - fuse 2P. 30 A.	6	ชุด	2,828	16,968	300	1,800	18,768	
	- Safety Switch Non - fuse 3P. 30 A.	2	ชุด	6,454	12,908	300	600	13,508	
	- Safety Switch Non - fuse 3P. 60 A.	6	ชุด	11,956	71,736	300	1,800	73,536	
	- แท่นวาง Condensing เทคอนกรีตหนา 10 cm. ใช้เหล็ก A	9	ตร.ม.	450	4,050	-	-	4,050	
	@ 0.20 # ตร.ม.								
	รวมเงิน หมวดงานไฟฟ้า							2,939,733.73	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 30

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

หน้า..... 26

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.	3.2 หมวดงานระบบปรับอากาศ								
	พัดลม								
	- พัดลมระบายอากาศแบบ ฝั่งผ้า								
	- พัดลมระบายอากาศขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	575.00	575.00	2,715.00	
	- พัดลมระบายอากาศขนาด 120 CFM	7	ชุด	3,391.00	23,737.00	575.00	4,025.00	27,762.00	
3.	- พัดลมระบายอากาศขนาด 190 CFM	3	ชุด	4,226.00	12,678.00	575.00	1,725.00	14,403.00	
	พัดลมระบายอากาศแบบ ติดผนัง								
	- พัดลมระบายอากาศขนาด 150 CFM	6	ชุด	600.00	3,600.00	300.00	1,800.00	5,400.00	
	- พัดลมระบายอากาศขนาด 300 CFM	2	ชุด	845.00	1,690.00	345.00	690.00	2,380.00	
	งานติดตั้งท่อน้ำยา ท่อลม พร้อมอุปกรณ์ เครื่องปรับอากาศ								
	ท่อน้ำยาและอุปกรณ์								
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 1/4"	36	ม.	86.00	3,096.00	16.00	576.00	3,672.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 3/8"	45	ม.	108.00	4,860.00	28.00	1,260.00	6,120.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 1/2"	49	ม.	172.00	8,428.00	44.00	2,156.00	10,584.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 5/8"	80	ม.	247.00	19,760.00	62.00	4,960.00	24,720.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 3/4"	58	ม.	305.00	17,690.00	76.00	4,408.00	22,098.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 1 - 1/8"	50	ม.	551.00	27,550.00	112.00	5,600.00	33,150.00	
	- ท่อทองแดง Type L ขนาด 1 - 3/8"	30	ม.	778.00	23,340.00	142.00	4,260.00	27,600.00	

✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 31

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมพิทย์

เมื่อ วันที่..... 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉนวนท่อน้ำยา Ø ชนิดฉนวนยงัดำหนา 19 มม.								
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 1/4"	36	ม.	60.00	2,160.00	12.00	432.00	2,592.00	
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 3/8"	45	ม.	66.00	2,970.00	13.00	585.00	3,555.00	
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 1/2"	49	ม.	71.00	3,479.00	14.00	686.00	4,165.00	
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 5/8"	80	ม.	76.00	6,080.00	15.00	1,200.00	7,280.00	
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 3/4"	58	ม.	82.00	4,756.00	16.00	928.00	5,684.00	รวมค่านายาท่องแดง
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 1 - 1/8"	50	ม.	104.00	5,200.00	19.00	950.00	6,150.00	
	- ฉนวนยางสำหรับท่อทองแดง Type L ขนาด 1 - 3/8"	30	ม.	115.00	3,450.00	20.00	600.00	4,050.00	
	- Support	134	ชุด	300.00	40,200.00	50.00	6,700.00	46,900.00	
	- Fitting	1	LOT	31,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
	- Accessory	1	LOT	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	สังกะสีและอุปกรณ์								
	- สังกะสี No.26 (BWG)	29	แผ่น	386.00	11,194.00	544.00	15,776.00	26,970.00	
	- สังกะสี No.24 (BWG)	208	แผ่น	471.00	97,968.00	640.00	133,120.00	231,088.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อส่งลมเย็น Closed cell insulation with aluminium thickness 19 mm.	9,497	ตร.ฟ.	60.00	569,820.00	12.00	113,964.00	683,784.00	
	- Splitter Damper	313	ชุด	450.00	140,850.00	100.00	31,300.00	172,150.00	
	- Filter	7	ชุด	1,000.00	7,000.00	100.00	700.00	7,700.00	

OK

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 32

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

เมื่อ วันที่..... 26... 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- Support	9,497	ตร.ฟ.	14.00	132,958.00	8.00	75,976.00	208,934.00	
	- Chamber (ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	142	ตร.ม.	285.00	40,470.00	120.00	17,040.00	57,510.00	
	- Accessory	1	LOT	47,000.00	47,000.00	-	-	47,000.00	
	Round Duct หนึ่งลอน 1"x1.5 lbs/ft ³								
	- Flex Ø 4"	1	เมตร	230.00	230.00	22.00	22.00	252.00	
	- Flex Ø 6"	85	เมตร	300.00	25,500.00	26.00	2,210.00	27,710.00	
	- Flex Ø 8"	114	เมตร	410.00	46,740.00	37.00	4,218.00	50,958.00	
	- Flex Ø 10"	42	เมตร	450.00	18,900.00	46.00	1,932.00	20,832.00	
	Grille & Slot								
	- SQ 10x10" W/VD	6	ชุด	482.00	2,892.00	115.00	690.00	3,582.00	
	- 1 SLOT x 1.5 m.	2	ชุด	663.00	1,326.00	172.00	344.00	1,670.00	
	- 1 SLOT x 2.0 m.	2	ชุด	884.00	1,768.00	230.00	460.00	2,228.00	
	- 1 SLOT x 5.0 m.	4	ชุด	2,210.00	8,840.00	575.00	2,300.00	11,140.00	
	- 2 SLOT x 1.0 m.	2	ชุด	656.00	1,312.00	230.00	460.00	1,772.00	
	- 2 SLOT x 2.0 m.	12	ชุด	1,312.00	15,744.00	460.00	5,520.00	21,264.00	
	- 2 SLOT x 2.5 m.	14	ชุด	1,640.00	22,960.00	575.00	8,050.00	31,010.00	
	- 2 SLOT x 3.0 m.	9	ชุด	1,968.00	17,712.00	690.00	6,210.00	23,922.00	
	- 3 SLOT x 2.5 m.	1	ชุด	2,212.00	2,212.00	862.00	862.00	3,074.00	

สถานีก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา
 โดยหน่วย ประมาณราคา ประเมินราคา
 ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม
 แบบเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 รายการเลขที่ สายงานบริหารงานกลาง
 เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.3 หมวดงาน ระบบสุขาภิบาล									
1	ระบบท่อห้องน้ำ	1	L/S	25,614.00	25,614.00	7,684.00	7,684.00	33,298.00	
	ข้องและข้อต่อ	1	L/S	26,987.00	26,987.00	8,096.00	8,096.00	35,083.00	
	CO,FCO	1	L/S	13,580.00	13,580.00	-	-	13,580.00	
	FD	23	ชุด	450.00	10,350.00	200.00	4,600.00	14,950.00	
2	ระบบท่อน้ำฝน	1	L/S	53,843.00	53,843.00	16,152.00	16,152.00	69,995.00	
	ข้องและข้อต่อ	1	L/S	15,235.00	15,235.00	4,570.00	4,570.00	19,805.00	
	RD๑4"	8	ชุด	750.00	6,000.00	400.00	3,200.00	9,200.00	
	FD	16	ชุด	450.00	7,200.00	200.00	3,200.00	10,400.00	
3	ระบบท่อในช่องชาปรี	1	L/S	40,756.00	40,756.00	12,226.00	12,226.00	52,982.00	
	ข้องและข้อต่อ	1	L/S	11,020.00	11,020.00	3,306.00	3,306.00	14,326.00	
4	มิเตอร์น้ำ	4	L/S	1,010.00	4,040.00	-	-	4,040.00	
	ประตุน้ำ	1	L/S	21,288.00	21,288.00	-	-	21,288.00	
	ใช้ควาล์และลูกลอย	1	L/S	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
5	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	L/S	12,021.00	12,021.00	3,606.00	3,606.00	15,627.00	
6	ค่าทดสอบ,ทำความสะอาด, ทาสีและทำสัญลักษณ์	1	L/S	6,010.00	6,010.00	1,803.00	1,803.00	7,813.00	
รวมเงินหมวดงานสุขาภิบาล								323,837.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 35

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมวลราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ								
1	ดินถม	2650	ลบ.ม	320.00	848,000.00	99.00	262,350.00	1,110,350.00	
2	ลานคสล.ลานจอดรถ	1828	ตร.ม.	450.00	822,600.00	-	-	822,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
3	พื้นทางเท้า คสล. ผิวขัดหยาบ	18	ตร.ม.	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	วัสดุ+ค่าแรง
4	ลาน คสล. ปูทับด้วยบล็อกปูถนนแปดเหลี่ยมหรือหกเหลี่ยม	303	ตร.ม.	950.00	287,850.00	-	-	287,850.00	วัสดุ+ค่าแรง
	ผสมกับจตุรัสของ CPAC								
5	ทางลาดเอียง คสล.	85	ตร.ม.	480.00	40,800.00	-	-	40,800.00	วัสดุ+ค่าแรง
6	ขอบคัน ค.ส.ล.	42	ม.	200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
7	รั้วโปร่งมาตรฐาน ชนิดดอกเสาเข็ม มีเขื่อนกันดิน	8	เมตร	8,200.00	65,600.00	-	-	65,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
8	รั้วทึบมาตรฐานชนิดดอกเข็ม มีเขื่อนกันดิน	200	เมตร	5,200.00	1,040,000.00	-	-	1,040,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
9	ทาสีรั้ว	404	ตร.ม.	50.00	20,200.00	31.00	12,524.00	32,724.00	
10	ราง ,ท่อระบายน้ำ	235	เมตร	600.00	141,000.00	-	-	141,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
11	รางระบายน้ำชนิดฝาตะแกรงเหล็ก	108	เมตร	1,700.00	183,600.00	-	-	183,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
12	บ่อพัก	80	บ่อ	650.00	52,000.00	-	-	52,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
13	บ่อตกขยะเข้มน้	3	บ่อ	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
13	ท่อลอดถนน PVC Ø 0.20ม.	39	เมตร	286.00	11,154.00	90.00	3,510.00	14,664.00	
14	ท่อลอดถนน ค.ส.ล.Ø 0.30ม.	13	เมตร	226.00	2,938.00	200.00	2,600.00	5,538.00	
15	ประตูทางเข้าแบบเปิด ความกว้างรวม 3.3 เมตร	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	วัสดุ+ค่าแรง

Handwritten signature and initials

สถานที่ก่อสร้าง

โดยหน่วย
วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

รายการเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2561

หน้า ๑๖๕ จาก ๑๖๕

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 39

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

โดยหน่วย ประมาณราคา

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

รายการเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 2 ต.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานสาธารณูปโภคใหม่ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
1.	เครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	เครื่องปรับอากาศ แบบท่อทอลม + CONDENSING + ค่าติดตั้ง								
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTUH	2	ชุด	18,515.00	37,030.00	-	-	37,030.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 BTUH	3	ชุด	40,022.00	120,066.00	-	-	120,066.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 45,000 BTUH	1	ชุด	56,216.00	56,216.00	-	-	56,216.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 60,000 BTUH	1	ชุด	71,982.00	71,982.00	-	-	71,982.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 100,000 BTUH	4	ชุด	121,844.00	487,376.00	-	-	487,376.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 120,000 BTUH	2	ชุด	125,910.00	251,820.00	-	-	251,820.00	
	เครื่องปรับอากาศ แบบ Wall Type + CONDENSING								
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 9,000 BTUH	1	ชุด	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	
2	โคมไฟฟ้าแสงฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12 V 7 AH	16	ชุด	3,210.00	51,360.00	-	-	51,360.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบปร.4 แผ่นที่ 40

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่..... 26 พฤศจิกายน 2560 หน่วยงาน: บาท



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 41

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ชั้นที่ 2								
13	โต๊ะทำงานระดับหัวหน้าหน่วย(W3)	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
14	โต๊ะระดับปฏิบัติการ(W4)	12	ชุด	5,500.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
15	เก้าอี้ระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ติดต่อลูกค้า (C2)	15	ชุด	4,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
16	เก้าอี้ผู้มาติดต่อสาขา (C3)	6	ชุด	5,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
17	เก้าอี้หน้าโต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย (C13)	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
18	เก้าอี้ห้องประชุม (C15)	30	ชุด	3,500.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
19	โต๊ะประชุมขนาด 20 ที่นั่ง (T8A)	1	ชุด	34,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
20	โต๊ะประชุมขนาด 10 ที่นั่ง (T4)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
21	ตู้ข้างโต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย(T1a)	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
22	โต๊ะลิ้นชัก (F2)	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
23	ตู้เอกสาร (F6)	6	ชุด	2,700.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
24	ตู้เก็บเอกสาร (F8)	9	ชุด	4,300.00	38,700.00	-	-	38,700.00	
25	เก้าอี้ทำงานสำหรับระดับหัวหน้าหน่วย (C9)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
26	ชั้นเหล็กเก็บเอกสาร ขนาด 5 ชั้น	7	ชุด	3,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 42

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 18 จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาโดย นายอิสระ รอดยิ้ม

เมื่อ วันที่ 26 พ.ค. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ชั้นที่ 3								
27	โต๊ะทำงานระดับผู้จัดการฝ่าย(W1)	1	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
28	โต๊ะทำงานระดับหัวหน้าหน่วย(W3)	3	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
29	โต๊ะระดับปฏิบัติการ(W4)	20	ชุด	5,500.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
30	โต๊ะทำงานคอมพิวเตอร์(W5)	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
31	เก้าอี้พนักพิงสำหรับผู้จัดการฝ่าย (C8)	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
32	เก้าอี้ทำงานสำหรับระดับหัวหน้าหน่วย (C9)	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
33	เก้าอี้ระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ติดต่อลูกค้า (C2)	20	ชุด	4,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
34	เก้าอี้ทำงานโต๊ะคอมพิวเตอร์ (C10)	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
35	เก้าอี้หน้าโต๊ะทำงานผู้จัดการฝ่าย (C14)	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
36	เก้าอี้รับแขกหน้าโต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย (C13)	6	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
37	โซฟารับแขกห้องผู้จัดการฝ่าย (C12)	1	ชุด	27,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
38	เก้าอี้ห้องประชุม (C15)	20	ชุด	3,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
39	โต๊ะประชุมขนาด 10 ที่นั่ง (T4)	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
40	ตู้ข้างโต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย(T1a)	4	ชุด	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
41	ตู้เก็บเอกสาร (F8)	14	ชุด	4,300.00	60,200.00	-	-	60,200.00	

แบบปร.4 แผ่นที่ 43

แบบเลขที่-๒

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สายงานบริหารงานกลาง

2020-21

0357 "A.M. 07

รวมเงินงานครุภัณฑ์สำนักงาน

Handwritten signature: *[Signature]*

แบบปร.4 แผ่นที่ 44

รายการเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อวันที่ 26 พ.ค. 2551 หน่วยฯ: บาท



